
Zarządzenia Nr Or.0050.13.2020 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu zamówień publicznych na 2020 rok 

 
 
Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.), 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuję  do  realizacji  plan  zamówień  publicznych  na  2020  rok   stanowiący  załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Referentowi ds. Dróg, Remontów i Zamówień 
Publicznych. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr Or.0050.13.2020 
Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31.01.2020 

Plan zamówień publicznych na rok 2020 

L.p. Przedmiot zamówienia Rodzaj zamówienia Tryb Orientacyjna wartość 
zamówienia 

Przewidywany termin 
wszczęcia 
postępowania w ujęciu 
kwartalnym 

1 Zakup samochodu OSP Marwałd dostawa Przetarg 
nieograniczony 400 000,00 zł III kwartał 2020 r. 

2 Budowa instalacji fotowoltaicznych 
w gminie Dąbrówno roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 504 702,10 zł II kwartał 2020 r. 

 


	Zarządzenie Nr Or.0050.13.2020_
	Zarządzenia Nr Or.0050.13.2020 Wójta Gminy Dąbrówno
	w sprawie przyjęcia do realizacji planu zamówień publicznych na 2020 rok
	zarządzam, co następuje:
	§ 2
	§ 3


	Zarządzenie Nr Or.0050.13.2020_zal

